RESOLUÇÃO/PROPEXI N°006/22

Resultado da Seleção de Projetos de Pesquisa e Extensão a Serem Desenvolvidos no
Colégio Universitário Unidavi e no Âmbito do Edital/Propexi nº003/22

O Pró-reitor de Pesquisa, Extensão e Inovação
do Centro Universitário para o
Desenvolvimento do Alto Vale do Itajaí
(Unidavi), no uso de suas atribuições legais e
na forma estatutária,

RESOLVE,

Art. 1° Divulgar a lista de projetos projetos de pesquisa e extensão a serem
desenvolvidos no Colégio Universitário Unidavi e no âmbito do Edital/Propexi nº003/22,
contendo os seus respectivos Títulos, Coordenadores/Proponentes e Modalidade:

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as

disposições contrárias.

Rio do Sul, 04 de maio de 2022

Prof. M.e Charles Roberto Hasse
Pró-reitor de Pesquisa, Extensão e Inovação

Título do Projeto Coordenador(a)/Proponente Modalidade

O que tem pra comer? O que tem pra colher.
Então pe época de plantar o quê?

Vinicius Andre Guckert
Marquez

Pesquisa

Análise de Flexibilidade e Composição Corporal
em Escolares do Colégio Universitário Unidavi

Paulo Roberto Santos Lopes Pesquisa

A Língua Portuguesa como Acolhimento Viviane Steinheiser Burger Extensão

Cidadania Territorial na Educação Básica:
Aproximações com o Projeto Nós Propomos!

Adilson Tadeu Basquerote
Silva

Extensão

Museu da Memória Oral Éden Luciana Boing Imhof Extensão

Lendo Cinema Janio Davila de Oliveira Extensão